GAZETA HANDLOWA.

Nr. 101.

Warszawa, dnia 30 kwietnia (12 maja). Środa. 1869.

Cena prenumeraty: w Warszawie: kwartalnie rsr. 2 kop. 10; miesięcznie kop. 70. Za odnośnienie do domu dopłaca się miesięcznie kop. 5. Numer pojedynczy k p. 5.

Na prowincyi we wszystkich urzędach pocztowych w kraju i w Cesarstwie: rocznie rsr. 5. Półrocznie rsr. 4 k. 50. kwartalnie rs.